
AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: FORNITURA GASOLIO DA AUTOTRAZIONE PER I 

VEICOLI OPERATIVI DEL CIMITERO PARCO DI 

TORINO–ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP 

CIG CONVENZIONE   8996163C8C 

CIG DERIVATO           Z223C7A0D4 

 

Importo a base di gara: Euro 4.428,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD 

ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE 

Offerte ricevute:  

Aggiudicatario: ATI: mandataria EUROPAM SPA con sede in Via 

Sardorella n. 45T - 16162 GENOVA (GE) – 

P.I./C.F.10848200969 e mandante: EREDI 

CAMPIDONICO S.P.A. con sede in Strada del Portone 

n. 147 – 10095 GRUGLIASCO (TO) – P.I./C.F. 

02667810010 
 

Importo di aggiudicazione: Euro 4.428,00IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 156 del 19/09/2023 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 15/09/2023 

Responsabile del Procedimento: Dario DONNA 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

